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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72211069N

2. Data e Regjistrimit 11/10/2017
3. Emri i Subjektit UNIVERS CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 06/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez  KAMEZ Lagjia Nr.1, Koder Kamez, 
Bulevardi Blu, 20 metra perball me Universitetin Bujqesor 
Kamez. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime multifunksionale. Tregtim me shumice dhe pakice, 
eksport-import i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore 
dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim i tyre, ushqimeve 
per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri 
bujqesore e blegtorale, bime medicinale. Hoteleri, Bar kafe 
dhe Restaurant, Kamping. Shfrytezim i kultures ujore, flores 
dhe faunes. Artikujve te ndryshem industrial, artikujve 
ushqimor, kancelari dhe artikuj shkollor etj, hidrosanitare, 
goma makinash,elektroshtepiake, elektrike,konfeksione e 
tekstile, makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie. Prodhim, 
perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport 
i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e 
perpunimit te tyre si dhe ambalazhim i tyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice import eksport i duraluminit, dhe 
produkteve te gateshme apo gjysem te gateshme te 
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duraluminit. Prodhim dhe tregtim i veshjeve, lekureve e 
prodhimeve te tjera si canta ,kepuce etj. Prodhim e tregtim e 
ambalazhim i mishit dhe formave te ndryshme te perpunimit 
te tij. Tregtim me pakice import eksport i hidrokarbureve, 
karburanteve dhe gazit natyror pe ngrohje, gatim dhe lende 
djegese per automjetet si dhe te gazit te lenget. Hapje pike 
karburanti me pakice (stacion distributor). Ndertim dhe 
projektim. Menaxhim i qendrave tregtare, bareve dhe 
restoranteve, ofrim i sherbimeve te konsulences. Sherbime te 
konsulences inxhinierike ne fushen e : Mbikqyrjes se 
zbatimit te punimeve , Kolaudimit te zbatimit te punimeve. 
Pastrim i mbeturinave inerte urbane dhe i plehrave te qytetit. 
Ngritja e fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice, import export i frutave 
te njoma,e te thata, pemeve frutore, dekorative dhe 
ambalazhim i tyre. Prodhim dhe perpunim e tregtim me 
shumice dhe pakice import eksport i duhanit ne te gjitha 
format e perpunimit te tij dhe ambalazhim i produkteve te tij. 
Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice i konfeksioneve te 
ndryshme te gateshme dhe gjysem te gateshme, blerjen e 
lendes se tyre te pare,ndihmese, si dhe teknologji dhe pajisje 
si dhe ambalazhimi dhe stampimi i tyre . Hapje farmaci dhe 
tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i barnave dhe 
ilaceve. Hapje agjensi turistike udhetimi per kryerjen e 
sherbimeve dhe udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe 
vendas, individ ose ne grupe. Shitja e biletave te transportit 
ajror, detar e tokesor. Venia ne dispozicion me qera pjesore 
dhe totale e mjeteve te transportit turistik. Tregtimi dhe 
prodhimi i materialeve te ndertimit(inerte,cimento, llac, 
gelqere, pllaka, tjegulla, tulla, blloqe,skele,armatura e 
gjithshka lidhen me ndertimin). Autoshkolle, Tregtim me 
pakice te hidrokarbureve. Dhenie me qira e objekteve per 
perdorim personal, shtepiak ose tregtar, ndermjetesim ne 
shitjen e makinerive dhe pajisjeve industriale.  Ndermjetesim 
ne shitjen e specializuar te produkteve te vecanta apo i 
pasurive te luajtshme dhe paluajtshme. Botim i librave, 
gazetave, broshurave, revistave dhe revistave periodike. 
Transport i udhetareve dhe I mallrave brenda dhe jashte 
vendit, taksi, sherbime urbane interurbane, transpedicion, 
Agjensi e transportit turistik., publikim dhe riprodhim te CD 
me shumice dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. 
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Punime per ndertimin e serave, objekteve ne sherbim te 
aktiviteteve bujqesore per prodhimin dhe ruajtjen.e 
produkteve te ndryshme bujqesore, kompletimi me instalimet 
e nevojshme per to. Si dhe cdo veprimtari-tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Projektim, zbatim, ndertim, 
mirembajtje te impjanteve te prodhimit te energjise elektrike 
me sisteme Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarje, importi dhe eksporti, instalim e shitje te 
energjise elektrike te prodhuar nga impianti 
Fotovoltaik.Shërbim Parkimi.
Kujtim Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2023 Deri: 02/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kujtim Hasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2,Rruga 
Shefqet Ndroqi, brenda ambjenteve te spitalit Shefqet Ndroqi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERS CENTER
E-Mail: ledion.cipi@yahoo.com  
Telefon: 0692090318  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-507195-10-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D036B5-5E95-4921-8459-3F979DFEF6C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49127518-219A-493F-94A4-7975D263FDE1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543167-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2017 ku 
eshte vendosur : Te liroje nga detyra administratorin Kujtim Hasa dhe te emeroje 
administratorin e ri te shoqerise Ledion Çipi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledion Çipi")                      Nga data "01/11/2017             
Ne daten "31/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936763-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit, date 12.09.2018 ku eshte 
kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2,Rruga Shefqet Ndroqi, brenda ambjenteve te spitalit Shefqet 
Ndroqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397018-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledion.cipi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime multifunksionale. Tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
import i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, perpunim dhe 
ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDF53D9-921D-47F7-81C3-237DF3D42B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9357370-0835-423C-864E-8E11F90365D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F4BD2C-A13B-4433-ACF7-C0E5781E36A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4043EF-CEE0-4CC2-8B60-E91256DE256A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4043EF-CEE0-4CC2-8B60-E91256DE256A
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bujqesore e blegtorale, bime medicinale. Hoteleri, Bar kafe dhe Restaurant, Kamping. 
Shfrytezim i kultures ujore, flores dhe faunes. Artikujve te ndryshem industrial, artikujve 
ushqimor, kancelari dhe artikuj shkollor etj, hidrosanitare, goma 
makinash,elektroshtepiake, elektrike,konfeksione e tekstile, makineri e pajisje. Hapje 
rrobaqepesie. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i 
pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe ambalazhim 
i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duraluminit, dhe produkteve te 
gateshme apo gjysem te gateshme te duraluminit. Prodhim dhe tregtim i veshjeve, lekureve 
e prodhimeve te tjera si canta ,kepuce etj. Prodhim e tregtim e ambalazhim i mishit dhe 
formave te ndryshme te perpunimit te tij. Tregtim me pakice import eksport i 
hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror pe ngrohje, gatim dhe lende djegese per 
automjetet si dhe te gazit te lenget. Hapje pike karburanti me pakice (stacion distributor). 
Ndertim dhe projektim. Menaxhim i qendrave tregtare, bareve dhe restoranteve, ofrim i 
sherbimeve te konsulences. Sherbime te konsulences inxhinierike ne fushen e : Mbikqyrjes 
se zbatimit te punimeve , Kolaudimit te zbatimit te punimeve. Pastrim i mbeturinave inerte 
urbane dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice, import export i frutave te njoma,e te thata, pemeve 
frutore, dekorative dhe ambalazhim i tyre. Prodhim dhe perpunim e tregtim me shumice 
dhe pakice import eksport i duhanit ne te gjitha format e perpunimit te tij dhe ambalazhim 
i produkteve te tij. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice i konfeksioneve te ndryshme 
te gateshme dhe gjysem te gateshme, blerjen e lendes se tyre te pare,ndihmese, si dhe 
teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe stampimi i tyre . Hapje farmaci dhe tregtim 
me shumice dhe pakice, import eksport i barnave dhe ilaceve. Hapje agjensi turistike 
udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe vendas, 
individ ose ne grupe. Shitja e biletave te transportit ajror, detar e tokesor. Venia ne 
dispozicion me qera pjesore dhe totale e mjeteve te transportit turistik. Tregtimi dhe 
prodhimi i materialeve te ndertimit(inerte,cimento, llac, gelqere, pllaka, tjegulla, tulla, 
blloqe,skele,armatura e gjithshka lidhen me ndertimin). Autoshkolle, Tregtim me pakice te 
hidrokarbureve. Dhenie me qira e objekteve per perdorim personal, shtepiak ose tregtar, 
ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve industriale.  Ndermjetesim ne shitjen e 
specializuar te produkteve te vecanta apo i pasurive te luajtshme dhe paluajtshme. Botim i 
librave, gazetave, broshurave, revistave dhe revistave periodike. Transport i udhetareve 
dhe I mallrave brenda dhe jashte vendit, taksi, sherbime urbane interurbane, 
transpedicion, Agjensi e transportit turistik., publikim dhe riprodhim te CD me shumice 
dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. Punime per ndertimin e serave, objekteve 
ne sherbim te aktiviteteve bujqesore per prodhimin dhe ruajtjen.e produkteve te ndryshme 
bujqesore, kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Si dhe cdo veprimtari-tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            
("Sherbime multifunksionale. Tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim 
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i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri 
bujqesore e blegtorale, bime medicinale. Hoteleri, Bar kafe dhe Restaurant, 
Kamping. Shfrytezim i kultures ujore, flores dhe faunes. Artikujve te ndryshem 
industrial, artikujve ushqimor, kancelari dhe artikuj shkollor etj, hidrosanitare, 
goma makinash,elektroshtepiake, elektrike,konfeksione e tekstile, makineri e pajisje. 
Hapje rrobaqepesie. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import 
eksport i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si 
dhe ambalazhim i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duraluminit, 
dhe produkteve te gateshme apo gjysem te gateshme te duraluminit. Prodhim dhe 
tregtim i veshjeve, lekureve e prodhimeve te tjera si canta ,kepuce etj. Prodhim e 
tregtim e ambalazhim i mishit dhe formave te ndryshme te perpunimit te tij. Tregtim 
me pakice import eksport i hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror pe 
ngrohje, gatim dhe lende djegese per automjetet si dhe te gazit te lenget. Hapje pike 
karburanti me pakice (stacion distributor). Ndertim dhe projektim. Menaxhim i 
qendrave tregtare, bareve dhe restoranteve, ofrim i sherbimeve te konsulences. 
Sherbime te konsulences inxhinierike ne fushen e : Mbikqyrjes se zbatimit te 
punimeve , Kolaudimit te zbatimit te punimeve. Pastrim i mbeturinave inerte urbane 
dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice, import export i frutave te njoma,e te thata, 
pemeve frutore, dekorative dhe ambalazhim i tyre. Prodhim dhe perpunim e tregtim 
me shumice dhe pakice import eksport i duhanit ne te gjitha format e perpunimit te 
tij dhe ambalazhim i produkteve te tij. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve te ndryshme te gateshme dhe gjysem te gateshme, blerjen e lendes se 
tyre te pare,ndihmese, si dhe teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe stampimi 
i tyre . Hapje farmaci dhe tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i barnave 
dhe ilaceve. Hapje agjensi turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe 
udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe vendas, individ ose ne grupe. Shitja e 
biletave te transportit ajror, detar e tokesor. Venia ne dispozicion me qera pjesore 
dhe totale e mjeteve te transportit turistik. Tregtimi dhe prodhimi i materialeve te 
ndertimit(inerte,cimento, llac, gelqere, pllaka, tjegulla, tulla, blloqe,skele,armatura e 
gjithshka lidhen me ndertimin). Autoshkolle, Tregtim me pakice te hidrokarbureve. 
Dhenie me qira e objekteve per perdorim personal, shtepiak ose tregtar, 
ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve industriale.  Ndermjetesim ne 
shitjen e specializuar te produkteve te vecanta apo i pasurive te luajtshme dhe 
paluajtshme. Botim i librave, gazetave, broshurave, revistave dhe revistave periodike. 
Transport i udhetareve dhe I mallrave brenda dhe jashte vendit, taksi, sherbime 
urbane interurbane, transpedicion, Agjensi e transportit turistik., publikim dhe 
riprodhim te CD me shumice dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. Punime 
per ndertimin e serave, objekteve ne sherbim te aktiviteteve bujqesore per prodhimin 
dhe ruajtjen.e produkteve te ndryshme bujqesore, kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Si dhe cdo veprimtari-tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
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nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te 
impjanteve te prodhimit te energjise elektrike me sisteme Fotovoltaik. Prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti, instalim e shitje te 
energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570260-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019.1.pdf
2.Pasqyra e performancës (sipas natyres) QKR.xlsx
3.Vendim ASAMBLEJE Shperndarje fitimi  te vitit  2019 U.C.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar  QKR.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Miratimi P.F. viti 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar  FFF.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres FFF.xlsx
3.Shenimet shpjeguese P.F. 2020.pdf

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-976429-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
4.S H E N I M E T          S P J E G U E S E   2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75087441-6699-4611-A6CE-4B21D7CCFA45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75087441-6699-4611-A6CE-4B21D7CCFA45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D08CBE8-D3F5-4687-84FA-80325FD25E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FFDA1E-803D-4AB4-A544-8B35A43A29C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EC2C54-5A77-48D8-92EC-52994A5792A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE96437-C172-4811-ACD7-B8F684A277F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F6BD8A-513D-4D37-B63B-D183A71E8C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3B993F-3FF6-4143-85EC-FC821CC293C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B14778-F097-414C-8F55-70CC048E2167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004B70DA-F148-42EA-97EB-7EC84B4D3102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90046DF2-5A01-49B9-A476-0C66F2018178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D26F1D-49BB-41D2-B9BF-04667296538B
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2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
3.Vendim ASAMBLEJE Shperndarje fitimi  te vitit  2021 U.C.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110610-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.05.2023, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Hasa")                      Nga data "03/05/2023             
Ne daten "02/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Ledion Çipi")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176902-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.ShenimetshpjeguesepasqyratFinanciare.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VendimMiratimPasqyraFinanciare.pdf

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293457-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Vendim.ASAMBLEJEShperndarjefitimi.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar..xlsx
.Pasqyraeperformancessipasnatyres..xlsx
.ShenimeShpjegueseP.F.viti.pdf

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439367-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Sherbime multifunksionale. Tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05B2BB3-0BF1-46B0-A59E-A1950513D6D3
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import i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, perpunim dhe 
ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri 
bujqesore e blegtorale, bime medicinale. Hoteleri, Bar kafe dhe Restaurant, Kamping. 
Shfrytezim i kultures ujore, flores dhe faunes. Artikujve te ndryshem industrial, artikujve 
ushqimor, kancelari dhe artikuj shkollor etj, hidrosanitare, goma 
makinash,elektroshtepiake, elektrike,konfeksione e tekstile, makineri e pajisje. Hapje 
rrobaqepesie. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i 
pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe ambalazhim 
i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duraluminit, dhe produkteve te 
gateshme apo gjysem te gateshme te duraluminit. Prodhim dhe tregtim i veshjeve, lekureve 
e prodhimeve te tjera si canta ,kepuce etj. Prodhim e tregtim e ambalazhim i mishit dhe 
formave te ndryshme te perpunimit te tij. Tregtim me pakice import eksport i 
hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror pe ngrohje, gatim dhe lende djegese per 
automjetet si dhe te gazit te lenget. Hapje pike karburanti me pakice (stacion distributor). 
Ndertim dhe projektim. Menaxhim i qendrave tregtare, bareve dhe restoranteve, ofrim i 
sherbimeve te konsulences. Sherbime te konsulences inxhinierike ne fushen e : Mbikqyrjes 
se zbatimit te punimeve , Kolaudimit te zbatimit te punimeve. Pastrim i mbeturinave inerte 
urbane dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice, import export i frutave te njoma,e te thata, pemeve 
frutore, dekorative dhe ambalazhim i tyre. Prodhim dhe perpunim e tregtim me shumice 
dhe pakice import eksport i duhanit ne te gjitha format e perpunimit te tij dhe ambalazhim 
i produkteve te tij. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice i konfeksioneve te ndryshme 
te gateshme dhe gjysem te gateshme, blerjen e lendes se tyre te pare,ndihmese, si dhe 
teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe stampimi i tyre . Hapje farmaci dhe tregtim 
me shumice dhe pakice, import eksport i barnave dhe ilaceve. Hapje agjensi turistike 
udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe vendas, 
individ ose ne grupe. Shitja e biletave te transportit ajror, detar e tokesor. Venia ne 
dispozicion me qera pjesore dhe totale e mjeteve te transportit turistik. Tregtimi dhe 
prodhimi i materialeve te ndertimit(inerte,cimento, llac, gelqere, pllaka, tjegulla, tulla, 
blloqe,skele,armatura e gjithshka lidhen me ndertimin). Autoshkolle, Tregtim me pakice te 
hidrokarbureve. Dhenie me qira e objekteve per perdorim personal, shtepiak ose tregtar, 
ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve industriale.  Ndermjetesim ne shitjen e 
specializuar te produkteve te vecanta apo i pasurive te luajtshme dhe paluajtshme. Botim i 
librave, gazetave, broshurave, revistave dhe revistave periodike. Transport i udhetareve 
dhe I mallrave brenda dhe jashte vendit, taksi, sherbime urbane interurbane, 
transpedicion, Agjensi e transportit turistik., publikim dhe riprodhim te CD me shumice 
dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. Punime per ndertimin e serave, objekteve 
ne sherbim te aktiviteteve bujqesore per prodhimin dhe ruajtjen.e produkteve te ndryshme 
bujqesore, kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Si dhe cdo veprimtari-tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Projektim, zbatim, ndertim, 
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mirembajtje te impjanteve te prodhimit te energjise elektrike me sisteme Fotovoltaik. 
Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti, instalim e shitje te 
energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.")          u be            ("Sherbime 
multifunksionale. Tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim i tyre, 
ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri bujqesore e 
blegtorale, bime medicinale. Hoteleri, Bar kafe dhe Restaurant, Kamping. Shfrytezim 
i kultures ujore, flores dhe faunes. Artikujve te ndryshem industrial, artikujve 
ushqimor, kancelari dhe artikuj shkollor etj, hidrosanitare, goma 
makinash,elektroshtepiake, elektrike,konfeksione e tekstile, makineri e pajisje. Hapje 
rrobaqepesie. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport 
i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe 
ambalazhim i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duraluminit, dhe 
produkteve te gateshme apo gjysem te gateshme te duraluminit. Prodhim dhe tregtim 
i veshjeve, lekureve e prodhimeve te tjera si canta ,kepuce etj. Prodhim e tregtim e 
ambalazhim i mishit dhe formave te ndryshme te perpunimit te tij. Tregtim me 
pakice import eksport i hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror pe ngrohje, 
gatim dhe lende djegese per automjetet si dhe te gazit te lenget. Hapje pike 
karburanti me pakice (stacion distributor). Ndertim dhe projektim. Menaxhim i 
qendrave tregtare, bareve dhe restoranteve, ofrim i sherbimeve te konsulences. 
Sherbime te konsulences inxhinierike ne fushen e : Mbikqyrjes se zbatimit te 
punimeve , Kolaudimit te zbatimit te punimeve. Pastrim i mbeturinave inerte urbane 
dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice, import export i frutave te njoma,e te thata, 
pemeve frutore, dekorative dhe ambalazhim i tyre. Prodhim dhe perpunim e tregtim 
me shumice dhe pakice import eksport i duhanit ne te gjitha format e perpunimit te 
tij dhe ambalazhim i produkteve te tij. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve te ndryshme te gateshme dhe gjysem te gateshme, blerjen e lendes se 
tyre te pare,ndihmese, si dhe teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe stampimi 
i tyre . Hapje farmaci dhe tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i barnave 
dhe ilaceve. Hapje agjensi turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe 
udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe vendas, individ ose ne grupe. Shitja e 
biletave te transportit ajror, detar e tokesor. Venia ne dispozicion me qera pjesore 
dhe totale e mjeteve te transportit turistik. Tregtimi dhe prodhimi i materialeve te 
ndertimit(inerte,cimento, llac, gelqere, pllaka, tjegulla, tulla, blloqe,skele,armatura e 
gjithshka lidhen me ndertimin). Autoshkolle, Tregtim me pakice te hidrokarbureve. 
Dhenie me qira e objekteve per perdorim personal, shtepiak ose tregtar, 
ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve industriale.  Ndermjetesim ne 
shitjen e specializuar te produkteve te vecanta apo i pasurive te luajtshme dhe 
paluajtshme. Botim i librave, gazetave, broshurave, revistave dhe revistave periodike. 
Transport i udhetareve dhe I mallrave brenda dhe jashte vendit, taksi, sherbime 
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urbane interurbane, transpedicion, Agjensi e transportit turistik., publikim dhe 
riprodhim te CD me shumice dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. Punime 
per ndertimin e serave, objekteve ne sherbim te aktiviteteve bujqesore per prodhimin 
dhe ruajtjen.e produkteve te ndryshme bujqesore, kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Si dhe cdo veprimtari-tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te 
impjanteve te prodhimit te energjise elektrike me sisteme Fotovoltaik. Prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti, instalim e shitje te 
energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.Shërbim Parkimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464432-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar..xlsx
.Vendimortakuperaprovimbilanci.pdf
.ShenimetshpjegueseP.F..pdf
.Pasqyraeperformancessipasnatyres..xlsx
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